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Kraina Whisky z lodem płynąca 
 

Cena zawiera: 

- transport, opłaty drogowe i parkingowe 

- opiekę pilota w czasie całej trasy 

- ubezpieczenie NNW i KL 

- bilety na wszystkie atrakcje wymienione 

w programie 

- degustacja whisky 

  

Termin: 08.02.2025 (sobota) 

 

Cena: 150zł + ok. 30 euro/os* 

 
Ramowy program wyjazdu: 

 

Zbiórka na Parkingu Podpromie o godzinie 6. Przejazd na 

Słowację. Na początek odwiedzimy Destylarnię Nestville. 

Poznamy historię tradycyjnego rzemiosła ludowego 

i gorzelnictwa północnego Spisza od XII wieku do 

współczesności. Wystawy Gorzelni Nestville składają się 

z trzech części:  Historycznej - gdzie pokazane są przykłady 

rzemiosła ludowego związanego z gorzelnictwem; 

Nowoczesnej, która reprezentuje jedną z najnowocześniejszych 

rafinerii do produkcji alkoholu w Europie oraz Tradycyjnej, czyli 

Sali Degustacyjnej z ręcznie rzeźbionym wizerunkiem 

i magazynami do dojrzewania whisky. To właśnie w tej części 

wystawy degustowana jest pierwsza słowacka whisky Nestville. 

Na zakończenie zwiedzania degustacja czterech produktów 

Nestville Distillery, które zadowoli nawet najbardziej 

wymagające podniebienia. Następnie przejazd do Starego 

Smokowca skąd kursuje na Hrebienok kolejka terenowo – 

linowa, którą udamy się na sam szczyt. Tam czeka Nas 

wyjątkowa atrakcja - Tatrzańska Świątynia Lodowa to jedna z 

ciekawszych i unikatowych zimowych atrakcji po słowackiej 

stronie Tatr. Co roku zespół rzeźbiarzy z Słowacji, Czech, Polski 

i Niemiec tworzy w lodowych blokach architektoniczne 

arcydzieła – najsłynniejsze, monumentalne świątynie. XII 

edycja Tatrzańskiej Świątyni Lodowej poświęcona jest 

papieżowi Janowi Pawłowi II i dlatego w sezonie 2024/2025 

można podziwiać polski temat – Katedrę na Wawelu oraz 

Kościół św. Wojciecha w Krakowie. Rzeźby te wykonano na 

pamiątkę 30. rocznicy wizyty Jana Pawła II w Tatrach 

Wysokich. Odwiedzający w mogą podziwiać m.in. trzy wieże 

Katedry Wawelskiej: wieżę Srebrnych Dzwonów, wieżę 

Zegarową i wieżę Zygmuntowską. Wykonano również portret 

Jana Pawła II. Na wieży Zegarowej zegar wskazuje godzinę 

śmierci Jana Pawła II – 21:37. Nowością tegorocznej, 12. edycji, 

jest możliwość wejścia pomiędzy lodowe ściany, m.in. na 

“dziedziniec” Kościoła św. Wojciecha. 


